
: 1سایقم  50000

نیتامام: ناتسهد

درزدور: شخب

زمرهمار: ناتسرهش

ناتسزوخ: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن
هشقن يامنهار مئلاع

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یقرش هموح

دابآ ناطلس

دابآ متسر

سرافلاوبا

نولت هس

درزدور

دوادیم

هموح

هلرس

ورپه

هرج

زمرهمار

درزدور

نیتامام

نیشام درز دور

دوادیم

جواب

ود هرامش زمرهمار بآ هچضوح

ناتسزوخ نامیس تکرش

يرلااسریم نکش گنس

یناگیار دیهش كرهش

ود هرامش هناخ هبملت

هانپ یلع رانا تشد

کی یلعمساق مچ

نیسحدمحم لک

کتپدرز باخلت

ین هرد سیراپ

دمحمدیس مچ

كلاگ تفکشا

یطسو دوادیم

کی اند تشد

یلفس نیتامام

ناغرم باخلت

رهاطدمحملام

یلفس نادژبآ

یمظاکدمحم

اضریلع یلوک

یقتدمحملام

یلعغارچریما

یلدگیب کتپ

ود خلت گنت

سادرم مچ

ایلع نیتامام

یلفس نغیت

رفعجدمحم

یللاج کتپ

دمحم یلع

کشخ هرد

ناشیل مچ

ایلع دوادیم

نود يراد

یعدم دزد

دابآ دمحم

یلواقاوتود

بایرافرس

اضریلع هد

دیس هعلق

ناهج لک

نلاوج هد

نلااد مچ

یناخ لام

دابآ داهج

خیش لام

نولت هس

تشدرس

ایلع نغیت
دابآ کلم

نهپرادگ

نهپرادگ

ربکا یلع

نارلدبنگ

هابور لچ

ریس هلک

دابآ جنگ

هرج دس

هردراهچ

زورون هد

نلایمش

نیدراش

روش لت

کنکوج

يرتوبک

یجبوج

هن هرمن

یحلاص

لکیرود

هجیدخ

درکروگ

ریق هرد

هچگود

دهازلام

هچگود

رانا هرد

نب مچ

ین هرد

یلعلام

نادژبآ

راخرس

لکنایم

یکشت

درزریز

هریجنا

نلااد

هارریز

نارون

هفیش

هلرس

یکتپ

تارب

هدنک

هروه

هملپ

دیبآ

3
1
°2
7
′0
″N

3
1
°2
4
′0
″N

3
1
°2
1
′0
″N

3
1
°1
8
′0
″N

3
1
°1
5
′0
″N

3
1
°1
2
′0
″N

3
1
°9
′0
″N

49°42′0″E 49°45′0″E 49°48′0″E 49°51′0″E 49°54′0″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
.دیهد علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ
زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


